เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่2 :: 10/11/2563 : 1. ได้รับจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 แผนงานอนามัย งานพัฒนาระบบสาธารณสุข
หมวดรายจ่ายอื่น ค่าใช้จ่ายในการโครงการฝึกอบรมระบบสารสนเทศระบบสารสนเทศศุนย์บริการสาธารณสุข (HCIS) เป็นจำนวนเงิน 128,400
บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) ตามรายละเอียดหนังสือสำนักงบประมาณกรุงเทพมหานคร ที่ กท 1901/816 ลงวันที่ 21
ตุลาคม พ.ศ. 2563
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 3.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 2) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่3 :: 18/11/2563 : 1.	อยู่ระหว่างเสนอขออนุมัติโครงการ 2.